柳州市阳和工业新区关于2022年度自治区

社会评价意见建议整改任务

第153219项调查报告

根据《2022年度机关绩效考评社会评价意见建议整改工作方案》的通知要求，阳和工业新区管委会高度重视，专项研究2022年度自治区社会评价意见建议整改工作，开展调查研究。调查情况报告如下：

一、整改事项

第153219项：“在鱼峰区阳和工业新区民商小区附近有个文化广场，直到凌晨还会有打篮球的声音等很大的噪音，向社区反映过，但没有得到处理，希望政府多听取民众的意见和建议。”

二、调查时间及人员

调查时间：2023年5月10日

调查人员：谭元毓

调查地点

阳和工业新区民商小区。
四、调查方式及结果

意见建议属实。民商小区附近篮球场地，属于开放公共场地，居民可自由进入锻炼使用，因无第三方运营管理，街道管理部门无权限直接限制居民进出场地和使用时间。

五、工作计划

（一）加强公示提醒。在社区公告栏、社区居民群宣传发布运动时间提醒，在球场设置提醒标语，动员群众文明锻炼，共建社区和谐。

（二）积极对接辖区巡警，参照柳州市公园健身开放时间，对小区周边运动活动场地开展定时巡查，对超出活动时间范围的人员及时进行提醒劝阻。同时开通监督举报通道，及时反馈处理。